
S M L 0 U V A č.: 235/02/17
o zprostředkování koncertu

Martin Tichopádek
Boršice 529
687 09 Boršice
IČz75374927
(dále jen „Agentura“)

a

Dům kultury Hodonín
příspěvková organizace
Horní Valy 3747/6
Hodonín
IČ113694821
DIČzczó99001303
Bank. Spojení:

(dále jen „Pořadatel“)

Kontaktní osoba:
programové oddělení, Dům kultury Hodonín, +

Obě Strany uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy r
Smluvní Strany Se dohodly k realizaci koncertu Skupiny SPIRITUAL KVINTET A HOST

DAGMAR PECKOVA za dále uvedených podmínek.

Základní údaje:
Pořadatel akce: Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace a agentura Martin
Tichopádek
Termín konání: 24. 3. 2018
Místo: kulturní dům Hodonín, Horní Valy 374776, 695 01 Hodonín

Instalace zvukové aparatury: od 14.00
Zvuková Zkouška: cca 17.00
Začátek koncertu: 19.00
Délka koncertu: cca 120 minut
Cena vstupného: Vstupné: 570 Kč i 440 Kč I 390 Kč I 420 Kč

II.
Závazky smluvních stran

1) Agentura se zavazuje zajistit (na své náklady):
Dopravu Skupiny;
Ozvučení pódia a Sálu hudební aparaturou,
Odměnu umělcům za vytvoření uměleckých výkonů;



Agentura se Zavazuje řádně připravit koncert po Stránce Společenské, technické a umělecké
Uhradit autorské poplatky

2) Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zajistit (na Své náklady):

120 ks plakátů formátu A2,
30 ks plakátů formátu A3;
Propagace koncertu na Facebooku
Propagace na webových Stránkách www.dkhodonin.eu a www.hokus.cz
V rámci článků v médiích a rozhovorech pro média
Informace v internetových portálech
Výrobu, Označení a prodej vstupenek v pokladně a on-line;
Šatnu pro veřejnost, obsluha;
Uzamykatelné dvě šatny pro Skupiny se sociálním Zařízením, věšáky S ramínky, Stoly,
židličky, Zrcadly;
Osvětlení pódia - Světelné vany, retlektory, včetně obsluhy
Pořadatelskou službu, požární, technický a bezpečnostní dohled;
Vjezdové povolení k místu konání akce pro vozidla a jej ich parkování;
výlepové plochy Hodonín cca 40ks - výlepové plochy okolí cca 50ks
měsíčník Hodonínské listy Zdarma do každé stránky
Zasílání emailem tiskové Zprávy do místních novin a médií
velkoplošný banner na Domě kultury Hodonín 2500m x lSOcm
3 hlavní předpr. místa (DK, Info. centrum, Reg. centrum Hodonín)

lll.
Údaje 0 odměně - sjednaná cena a její Splatnost

Po ukončení koncertu provede Pořadatel vyúčtování tržeb a nákladů Schválených Oběma
smluvními Stranami, které odečte Z celkových tržeb před jeho rozdělením na jednotlivé
podíly.
Pořadatel Se Zavazuje uhradit Agentuře 85 0/0 podílu Z čistého příjmu Z prodeje vstupenek.
Strany Se mohou domluvit na vystavení a proplacení zálohové faktury před konáním koncertu.
Zbývající částka bude uhrazena na Základě konečného daňového dokladu převodem na účet
ihned po jeho obdržení.

IV.
Ostatní ujednání
l) Agentura v případě potřeby' poskytne podkladový materiál pro prezentaci akce
elektronickou poštou a Zasláním plakátů.
2) Veškeré případné Změny se Pořadatel Zavazuje konzultovat s Agenturou.

3) Bude-li vystoupení Znemožněno v důsledku nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní
Strany, například přírodní katastrofa, dopravní nehoda, epidemie, úřední Zákaz apod. nebo
Z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na Straně vystupujícího výkonného
umělce, např. vážné onemocnění, úraz, úmrtí v rodině atd., má kterákoliv Smluvní Strana
právo od této Smlouvy odstoupit. V tomto případě agentura domluví náhradní termín.



V.
Autorská práva a povolení k pořádání vystoupení
Agentura opatří Svolení k užití uměleckých děl (OSA) a uhradí odměnu Za veřejné
nedivadelní provozování děl, která jsou v rámci předmětného koncertu uměleckými výkony
prováděna (viz přiložený repertoárový list); získání těchto práv není předmětem této Smlouvy.

Podle vyhl. MK ČR č. 241/1991 Sb., přísluší výhradní oprávnění udílet Svolem' a Vybírat

odměny Za veřejné nedivadelní provozování děl hudebních S textem Anebo bez textu

Ochrannému Svazu autorskému, čímž není dočteno právo autora vykonávat svá práva

samostatně bez prostřednictví OSA. Opomenutí Shora uvedeném povinnosti získat Svoleni
a zaplatit Odměnu, se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu civilně i trestné právního.

Pořadatel je zároveň povinen získat v Souladu S Obecně závaznými předpisy povolení k

pořádání koncertu.

VI.
Závěrečná ujednání
1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem Obou Smluvních stran, její Změny

a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsaný Oběma Smluvnimi Stranami.

2) Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze Smluvních

Stran.
3) Smluvní Strany Se zavazují, že O všech důvěrných a utajovaných informacích
a Skutečnostech, O kterých Se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou Zachovávat mlčení

po celou dobu trvání Smlouvy i po jejím Skoněení. Za důvěrné a utajovane' informace,
které jsou takto jako takové označeny, anebo jsou takového charakteru,
že mohou v případě Zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní Straně újmu bez ohledu na to,
zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Smluvní Strany Se každá zavazují,

že důvěrné a utajovaně informace nebudou šířit Sami ani prostřednictvím
třetích osob.
4) PO přečtení této Smlouvy Obě Strany potvrzují, že její Obsah, ustanovení, práva
a Závazky v ní Odpovídají jejich pravdivým a svobodným Záměrůrn, a tato Smlouva byla

uzavřena na základě vzájemné dohody nikoliv ve Stavu nouze, ani nápadně nevýhodných

podmínek.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude Zveřejněna v registru Smluv v Souladu
Se zákonem č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,

uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv.

.
y U

'

' M' Miki Dum kuttury Hodonm,
příspěvková organizace I

rłornl Valy 374716. 695 O1 Ho n

co: 13694821,Dıčz 02891900

...................................................
.........................

Za agenturu Za Dům kultury Hodonín




